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 Clasificación  : V TROFEO LOS CONEJOS                                               
 
 Lugar de celebración : SAN MATEO DE GALLEG  
 Fecha                : 11/05/14 
 Clase de la prueba   : AV1    / Copa Master de Aragón                     
 Distancia            :  94     Kms - Promed     :  44.47  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   311 LOZANO,JESUS         MA-40  MONEGROSMAN TRIATLON  C.D  02:06:49           
   2     185 GOMEZ,Eduard         MA-30  CENTELLES  PENYA CICLISTA  02:06:49          mt. 
   3     186 PUA,David            MA-30  CENTELLES  PENYA CICLISTA  02:06:49          mt. 
   4     208 CASABAL ORT,TEODORO  MA-30  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:06:53        4 seg. 
   5     315 LUENGO,FELIS         MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       02:06:55        6 seg. 
   6     149 SEGURA,ANDREU        MA-30  PARDINYES  CC              02:06:55        6 seg. 
   7      20 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:06:55        6 seg. 
   8     375 CATALAN,RICARDO      MA-40  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:06:55        6 seg. 
   9     182 PEREZ,DAVID          MA-30  UNIVERSOBIKE  C.C.         02:06:55        6 seg. 
  10     211 ZEBERIO,ION          MA-30  TRANSBIDASOA-EUROMASTER    02:06:55        6 seg. 
  11     330 SETO,PEDRO CECILI    MA-40  PARDINYES  CC              02:06:55        6 seg. 
  12     112 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  PROMOEVENTS CC ESPORTIU    02:06:55        6 seg. 
  13     337 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  UTEBO  C.C.                02:06:55        6 seg. 
  14     193 MOLINA,Cleofas       MA-30  PARDINYES  CC              02:06:55        6 seg. 
  15     170 URTIAGA,JAVIER       MA-30  TRANSBIDASOA-EUROMASTER    02:06:55        6 seg. 
  16     126 MATUTE,ALBERTO       MA-30  UNIVERSOBIKE  C.C.         02:06:55        6 seg. 
  17      24 IMAZ,JORGE           SENIO  EDELWEISS  P.C.            02:06:55        6 seg. 
  18       9 TORRES,ALEJANDRO     SENIO  BOSCOS MONZON  C.C.        02:06:55        6 seg. 
  19     131 ALEN,EDUARDO         MA-30  ALEN BIKES  C.C.           02:06:55        6 seg. 
  20     402 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE                    02:06:55        6 seg. 
  21     164 GARCIA,DAVID         MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:06:55        6 seg. 
  22     177 MOÑUX,DAVID          MA-30  CALATAYUD  BTT             02:06:55        6 seg. 
  23      13 AUBANELL,Ruben       SENIO  GANDESA CLUB CICLISTA      02:06:55        6 seg. 
  24     137 CUBERO,RAUL          MA-30  INDEPENDIENTE              02:06:55        6 seg. 
  25     324 CALAVIA,CESAR        MA-40  UTEBO  C.C.                02:06:55        6 seg. 
  26     199 ALFONSO,DAVID        MA-30  CALATAYUD  BTT             02:06:55        6 seg. 
  27     129 BLESA,ANGEL          MA-30  MONEGROSMAN TRIATLON  C.D  02:06:55        6 seg. 
  28       6 OLMOS,JESUS ANGEL    SENIO  TUBULAR  C.C.              02:06:55        6 seg. 
  29     413 LANZUELA,JUAN        MA-50  BOBRUC OIL                 02:06:55        6 seg. 
  30     451 ARGUDO,JUAN          MA-60  L´AURORA  C.C.             02:06:55        6 seg. 
  31     166 SUÑER,JAVIER         MA-30  AMIGOS DE CALACEITE  G.C.  02:06:55        6 seg. 
  32     150 SAUREU,DAVID         MA-30  PARDINYES  CC              02:06:55        6 seg. 
  33     369 URTEAGA,IÑAKI        MA-40  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:06:55        6 seg. 
  34     156 BECERRIL,DANIEL      MA-30  CALATAYUD  BTT             02:06:55        6 seg. 
  35     200 BIELSA,NESTOR        MA-30  UTEBO  C.C.                02:06:55        6 seg. 
  36     349 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA  CLUB CICLISTA       02:06:55        6 seg. 
  37     184 GALLARDO,Alberto     MA-30  MARTORELL  PENYA CICLISTA  02:06:55        6 seg. 
  38     110 ARJOL,FERNANDO       MA-30  MONEGROSMAN TRIATLON  C.D  02:06:55        6 seg. 
  39     372 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:06:55        6 seg. 
  40     163 OTIN,ROBERTO         MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:06:55        6 seg. 
  41     221 RUIZ,JORGE           MA-30  GOERNA INTRESPA            02:06:55        6 seg. 
  42     138 DE VICENTE,JORGE     MA-30  CIUDAD DE CEUTA CLUB CICL  02:06:55        6 seg. 
  43     140 SERRANO,DANIEL       MA-30  UTEBO  C.C.                02:06:55        6 seg. 
  44     455 LURGAIN,JOSE ANTONIO MA-60  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  02:06:55        6 seg. 
  45     453 VILLANUEVA,FLORENCIO MA-60  TUROLENSE  C.C.            02:07:05       16 seg. 
  46     135 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:07:05       16 seg. 
  47     108 RUBIO,DAVID          MA-30  UTEBO  C.C.                02:07:05       16 seg. 
  48     373 GUALLAR,PABLO        MA-40  UTEBO  C.C.                02:07:05       16 seg. 
  49     102 BAREA,FRANCISCO JA   MA-30  GOERNA INTRESPA            02:07:05       16 seg. 
  50     403 CORTILLAS,JOSE MANUE MA-50  BARBASTRO  C.C.            02:07:05       16 seg. 
  51     406 NAVARRO,VENANCIO     MA-50  CALATAYUD  BTT             02:07:05       16 seg. 
  52     212 DELGADO,JUAN RAMON   MA-30  CAMILLE CLUB DE AVENTURA   02:07:05       16 seg. 
  53     134 JUAN,RUBEN           MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:07:05       16 seg. 
  54     400 JAVIERRE,JOSE ANTONI MA-50  SAN MATEO  CLASICO         02:07:05       16 seg. 
  55     155 GRAELLS,JOSEP RAMON  MA-30  PARDINYES  CC              02:07:05       16 seg. 
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  56     197 AGUILERA,ANGEL       MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:07:05       16 seg. 
  57     415 COMIN,LUIS           MA-50  ALCAÑIZ  C.C.              02:07:05       16 seg. 
  58     340 GORMAZ,JAVIER        MA-40  CALATAYUD  BTT             02:07:05       16 seg. 
  59     207 TOLOSANA,OSCAR       MA-30  BICYCLE STORE  C. ZARABIC  02:07:05       16 seg. 
  60     370 MAYA,ALEJANDRO       MA-40  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:07:05       16 seg. 
  61     109 JOVE,ALBERT          MA-30  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS  02:07:05       16 seg. 
  62     198 MUR,JESUS            MA-30  CALATAYUD  BTT             02:07:05       16 seg. 
  63     157 CLAVERIA,MANUEL      MA-30  DAROCENSE  C.C.            02:07:05       16 seg. 
  64     316 HORNA,RUBEN          MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       02:07:09       20 seg. 
  65     351 TIRADO,Antonio       MA-40  HUECHA  A.D.               02:07:09       20 seg. 
  66     458 PARLADE,MANEL        MA-60  GENESIS CYCLING TEAM  ASS  02:07:09       20 seg. 
  67     401 PEREZ,JOSE LUIS      MA-50  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:07:09       20 seg. 
  68     454 MARTIN,LORENA        F-ELI  SABIÑANIGO  C.C.           02:07:09       20 seg. 
  69     101 ALONSO,PABLO JOSE    MA-30  GOERNA INTRESPA            02:07:13       24 seg. 
  70     407 MEOQUI,FCO. JAVIER   MA-50  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  02:07:19       30 seg. 
  71     220 HURTADO,ALBERTO JOSE MA-30  GOERNA INTRESPA            02:07:19       30 seg. 
  72     326 ANDREU,Luis          MA-40  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  02:07:22       33 seg. 
  73     214 SESMA,CARLOS         MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:07:22       33 seg. 
  74     374 SANCHEZ,JOSE         MA-40  CALATAYUD  BTT             02:07:24       35 seg. 
  75     335 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-40  CALATAYUD  BTT             02:07:24       35 seg. 
  76     213 PAULES,LUIS          MA-30  GOERNA INTRESPA            02:07:24       35 seg. 
  77     307 RAMOS,JOAQUIN        MA-40  UNIVERSOBIKE  C.C.         02:07:27       38 seg. 
  78     209 LARRAZ,SERGIO        MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:07:30       41 seg. 
  79     317 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       02:07:31       42 seg. 
  80     302 MELLADO,LUIS ANDRES  MA-40  GOERNA INTRESPA            02:07:33       44 seg. 
  81     152 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-30  PARDINYES  CC              02:07:40       51 seg. 
  82     456 AURELL,VICTORIA      F-ELI  ASESORES DE NAVARRA GRUPO  02:08:13     1:24 min. 
  83     169 URTIAGA,IBON         MA-30  TRANSBIDASOA-EUROMASTER    02:08:14     1:25 min. 
  84     136 AYALA,JOSE ANTONIO   MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:08:50     2:01 min. 
  85     133 ORTIGOSA,CARLOS      MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:08:52     2:03 min. 
  86     322 PASTOR,JOSE MANUEL   MA-40  UNIVERSOBIKE  C.C.         02:09:54     3:05 min. 
  87     210 BENITEZ DE,José Mari MA-30  BIKETRAINING               02:09:54     3:05 min. 
  88     206 GINZO,Alejandro      MA-40  VALL DE ARAN               02:09:54     3:05 min. 
 
 Corredores clasificados : 88 
 
 Clasificación de : SENIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    20 LOPEZ,Alejandro      SENIO  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:06:55          seg. 
   2      24 IMAZ,JORGE           SENIO  EDELWEISS  P.C.            02:06:55          mt. 
   3       9 TORRES,ALEJANDRO     SENIO  BOSCOS MONZON  C.C.        02:06:55          mt. 
   4      13 AUBANELL,Ruben       SENIO  GANDESA CLUB CICLISTA      02:06:55          mt. 
   5       6 OLMOS,JESUS ANGEL    SENIO  TUBULAR  C.C.              02:06:55          mt. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   185 GOMEZ,Eduard         MA-30  CENTELLES  PENYA CICLISTA  02:06:49          mt. 
   2     186 PUA,David            MA-30  CENTELLES  PENYA CICLISTA  02:06:49          mt. 
   3     208 CASABAL ORT,TEODORO  MA-30  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:06:53        4 seg. 
   4     149 SEGURA,ANDREU        MA-30  PARDINYES  CC              02:06:55        6 seg. 
   5     182 PEREZ,DAVID          MA-30  UNIVERSOBIKE  C.C.         02:06:55        6 seg. 
   6     211 ZEBERIO,ION          MA-30  TRANSBIDASOA-EUROMASTER    02:06:55        6 seg. 
   7     112 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  PROMOEVENTS CC ESPORTIU    02:06:55        6 seg. 
   8     193 MOLINA,Cleofas       MA-30  PARDINYES  CC              02:06:55        6 seg. 
   9     170 URTIAGA,JAVIER       MA-30  TRANSBIDASOA-EUROMASTER    02:06:55        6 seg. 
  10     126 MATUTE,ALBERTO       MA-30  UNIVERSOBIKE  C.C.         02:06:55        6 seg. 
  11     131 ALEN,EDUARDO         MA-30  ALEN BIKES  C.C.           02:06:55        6 seg. 
  12     164 GARCIA,DAVID         MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:06:55        6 seg. 
  13     177 MOÑUX,DAVID          MA-30  CALATAYUD  BTT             02:06:55        6 seg. 
  14     137 CUBERO,RAUL          MA-30  INDEPENDIENTE              02:06:55        6 seg. 
  15     199 ALFONSO,DAVID        MA-30  CALATAYUD  BTT             02:06:55        6 seg. 
  16     129 BLESA,ANGEL          MA-30  MONEGROSMAN TRIATLON  C.D  02:06:55        6 seg. 
  17     166 SUÑER,JAVIER         MA-30  AMIGOS DE CALACEITE  G.C.  02:06:55        6 seg. 
  18     150 SAUREU,DAVID         MA-30  PARDINYES  CC              02:06:55        6 seg. 
  19     156 BECERRIL,DANIEL      MA-30  CALATAYUD  BTT             02:06:55        6 seg. 
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  20     200 BIELSA,NESTOR        MA-30  UTEBO  C.C.                02:06:55        6 seg. 
  21     184 GALLARDO,Alberto     MA-30  MARTORELL  PENYA CICLISTA  02:06:55        6 seg. 
  22     110 ARJOL,FERNANDO       MA-30  MONEGROSMAN TRIATLON  C.D  02:06:55        6 seg. 
  23     163 OTIN,ROBERTO         MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:06:55        6 seg. 
  24     221 RUIZ,JORGE           MA-30  GOERNA INTRESPA            02:06:55        6 seg. 
  25     138 DE VICENTE,JORGE     MA-30  CIUDAD DE CEUTA CLUB CICL  02:06:55        6 seg. 
  26     140 SERRANO,DANIEL       MA-30  UTEBO  C.C.                02:06:55        6 seg. 
  27     135 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:07:05       16 seg. 
  28     108 RUBIO,DAVID          MA-30  UTEBO  C.C.                02:07:05       16 seg. 
  29     102 BAREA,FRANCISCO JA   MA-30  GOERNA INTRESPA            02:07:05       16 seg. 
  30     212 DELGADO,JUAN RAMON   MA-30  CAMILLE CLUB DE AVENTURA   02:07:05       16 seg. 
  31     134 JUAN,RUBEN           MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:07:05       16 seg. 
  32     155 GRAELLS,JOSEP RAMON  MA-30  PARDINYES  CC              02:07:05       16 seg. 
  33     197 AGUILERA,ANGEL       MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:07:05       16 seg. 
  34     207 TOLOSANA,OSCAR       MA-30  BICYCLE STORE  C. ZARABIC  02:07:05       16 seg. 
  35     109 JOVE,ALBERT          MA-30  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS  02:07:05       16 seg. 
  36     198 MUR,JESUS            MA-30  CALATAYUD  BTT             02:07:05       16 seg. 
  37     157 CLAVERIA,MANUEL      MA-30  DAROCENSE  C.C.            02:07:05       16 seg. 
  38     101 ALONSO,PABLO JOSE    MA-30  GOERNA INTRESPA            02:07:13       24 seg. 
  39     220 HURTADO,ALBERTO JOSE MA-30  GOERNA INTRESPA            02:07:19       30 seg. 
  40     214 SESMA,CARLOS         MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:07:22       33 seg. 
  41     213 PAULES,LUIS          MA-30  GOERNA INTRESPA            02:07:24       35 seg. 
  42     209 LARRAZ,SERGIO        MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:07:30       41 seg. 
  43     152 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-30  PARDINYES  CC              02:07:40       51 seg. 
  44     169 URTIAGA,IBON         MA-30  TRANSBIDASOA-EUROMASTER    02:08:14     1:25 min. 
  45     136 AYALA,JOSE ANTONIO   MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:08:50     2:01 min. 
  46     133 ORTIGOSA,CARLOS      MA-30  CLUB DEPORTIVO BETON       02:08:52     2:03 min. 
  47     210 BENITEZ DE,José Mari MA-30  BIKETRAINING               02:09:54     3:05 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   454 MARTIN,LORENA        F-ELI  SABIÑANIGO  C.C.           02:07:09          seg. 
   2     456 AURELL,VICTORIA      F-ELI  ASESORES DE NAVARRA GRUPO  02:08:13     1:04 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   311 LOZANO,JESUS         MA-40  MONEGROSMAN TRIATLON  C.D  02:06:49           
   2     315 LUENGO,FELIS         MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       02:06:55        6 seg. 
   3     375 CATALAN,RICARDO      MA-40  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:06:55        6 seg. 
   4     330 SETO,PEDRO CECILI    MA-40  PARDINYES  CC              02:06:55        6 seg. 
   5     337 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  UTEBO  C.C.                02:06:55        6 seg. 
   6     324 CALAVIA,CESAR        MA-40  UTEBO  C.C.                02:06:55        6 seg. 
   7     369 URTEAGA,IÑAKI        MA-40  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:06:55        6 seg. 
   8     349 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA  CLUB CICLISTA       02:06:55        6 seg. 
   9     372 MEDRANO,AUGUSTO ESTE MA-40  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:06:55        6 seg. 
  10     373 GUALLAR,PABLO        MA-40  UTEBO  C.C.                02:07:05       16 seg. 
  11     340 GORMAZ,JAVIER        MA-40  CALATAYUD  BTT             02:07:05       16 seg. 
  12     370 MAYA,ALEJANDRO       MA-40  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:07:05       16 seg. 
  13     316 HORNA,RUBEN          MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       02:07:09       20 seg. 
  14     351 TIRADO,Antonio       MA-40  HUECHA  A.D.               02:07:09       20 seg. 
  15     326 ANDREU,Luis          MA-40  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  02:07:22       33 seg. 
  16     374 SANCHEZ,JOSE         MA-40  CALATAYUD  BTT             02:07:24       35 seg. 
  17     335 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-40  CALATAYUD  BTT             02:07:24       35 seg. 
  18     307 RAMOS,JOAQUIN        MA-40  UNIVERSOBIKE  C.C.         02:07:27       38 seg. 
  19     317 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  CLUB DEPORTIVO BETON       02:07:31       42 seg. 
  20     302 MELLADO,LUIS ANDRES  MA-40  GOERNA INTRESPA            02:07:33       44 seg. 
  21     322 PASTOR,JOSE MANUEL   MA-40  UNIVERSOBIKE  C.C.         02:09:54     3:05 min. 
  22     206 GINZO,Alejandro      MA-40  VALL DE ARAN               02:09:54     3:05 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   402 HERNANDEZ,Enric      MA-50  PROBIKE                    02:06:55          seg. 
   2     413 LANZUELA,JUAN        MA-50  BOBRUC OIL                 02:06:55          mt. 
   3     403 CORTILLAS,JOSE MANUE MA-50  BARBASTRO  C.C.            02:07:05       10 seg. 
   4     406 NAVARRO,VENANCIO     MA-50  CALATAYUD  BTT             02:07:05       10 seg. 
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   5     400 JAVIERRE,JOSE ANTONI MA-50  SAN MATEO  CLASICO         02:07:05       10 seg. 
   6     415 COMIN,LUIS           MA-50  ALCAÑIZ  C.C.              02:07:05       10 seg. 
   7     401 PEREZ,JOSE LUIS      MA-50  CICLOS GAMEN - MUNAT       02:07:09       14 seg. 
   8     407 MEOQUI,FCO. JAVIER   MA-50  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  02:07:19       24 seg. 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   451 ARGUDO,JUAN          MA-60  L´AURORA  C.C.             02:06:55          seg. 
   2     455 LURGAIN,JOSE ANTONIO MA-60  RESPETAD 1 5 M-RESPETO  E  02:06:55          mt. 
   3     453 VILLANUEVA,FLORENCIO MA-60  TUROLENSE  C.C.            02:07:05       10 seg. 
   4     458 PARLADE,MANEL        MA-60  GENESIS CYCLING TEAM  ASS  02:07:09       14 seg. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  MONEGROSMAN TRIATLON  C.D      06:20:39         
    2  CICLOS GAMEN - MUNAT           06:20:43  a       4  
    3  PARDINYES  CC                  06:20:45  a       6  
    4  UTEBO  C.C.                    06:20:45  a       6  
    5  CALATAYUD  BTT                 06:20:45  a       6  
    6  AA CC KAPELMUUR                06:20:55  a      16  
    7  CLUB DEPORTIVO BETON           06:21:05  a      26  
    8  GOERNA INTRESPA                06:21:13  a      34  
    9  UNIVERSOBIKE  C.C.             06:21:17  a      38  
   10  TRANSBIDASOA-EUROMASTER        06:22:04  a    1:25  
 


